## 东方财富信息股份有限公司

## 创业板向不特定对象发行可转换公司债券网上中签结果公告 保荐机构(主承销商): 中国国际金融股份有限公司

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据《东方财富信息股份有限公司创业板向不特定对象发行可转换公司债券发行公告》,发行人东方财富信息股份有限公司(以下简称"东方财富")及本次可转债发行的保荐机构(主承销商)中国国际金融股份有限公司于2021年4月8日(T+1日)主持了东方财富创业板向不特定对象发行可转换公司债券(以下简称"东财转3")网上发行中签摇号仪式。摇号仪式按照公开、公平、公正的原则在有关单位代表的监督下进行,摇号结果经广东省深圳市罗湖公证处公证。现将中签结果公告如下:

末位尾数	中签号码
末四位数	9401, 1401, 3401, 5401, 7401
末五位数	23467, 10967, 35967, 48467, 60967, 73467, 85967, 98467
末六位数	635600, 035600, 235600, 435600, 835600, 534130, 034130
末七位数	6716306, 0716306, 2716306, 4716306, 8716306, 6135327
末八位数	01000859, 21000859, 41000859, 61000859, 81000859, 28204347, 03204347, 53204347, 78204347
末九位数	405004420 , 005004420 , 205004420 , 605004420 , 805004420 , 230543383 , 730543383
末十位数	4871402914, 6966770290

凡参与"东财转 3"网上申购的投资者持有的申购配号尾数与上述号码相同的,则为中签号码。中签号码共有 4,528,367 个,每个中签号码只能认购 10 张(1,000元)"东财转 3"。

特此公告。

发行人: 东方财富信息股份有限公司

保荐机构(主承销商):中国国际金融股份有限公司

2021年4月9日

(此页无正文,为《东方财富信息股份有限公司创业板向不特定对象发行可转换 公司债券网上中签结果公告》之盖章页)



(此页无正文,为《东方财富信息股份有限公司创业板向不特定对象发行可转换 公司债券网上中签结果公告》之盖章页)

保荐机构(主革销商)。中国国际金融股份有限公司2021年4月9日